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Jaworzno, 24 kwietnia 2015r.

Wykonawcy, ktérym przekazano

specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia

dotyczy:postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn: "Przebudowa ulicy Nowej w Jaworznie w zakresie nawierzchni
jezdni, parkingéw i chodnikéw na odcinku od ul. Tuwima do ul. Dwornickiego”

Informuje, iz do Zamawiajgcego wptynety pytania dotyczgce postanowien specyfikacji istotnych
warunkow zamoéwienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 ust.2 i ust.4 ustawy z 29 stycznia 2004r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz 907 z pdzn.zm), Zamawiajgcy przekazuje
stosowne wyjasnienia.

Pytanie nr 1.

Prosze o wyjasnienie czy obrzeza chodnikowe majg by¢ betonowe czy kamienne?

Odpowiedz na pytanie.
Obrzeza chodnikowe maja by¢ kamienne-granitowe.

Pytanie nr 2.

Prosze o podanie, ktore nawierzchnie bedg wykonane z kostki betonowej szarej, a ktore z kostki
betonowej kolorowey.

Odpowiedz na pytanie.
Chodniki majg by¢é wykonane z kostki betonowej szarej, natomiast miejsca postojowe z kostki

betonowej kolorowej.

Pytanie nr 3.

Czy jako podbudowy z kruszywa famanego mozna stosowac inne kruszywo niz porfirowe?

Odpowiedz na pytanie.

Nie mozna stosowac¢ kruszywa innego niz porfirowe.

Pytanie nr 4.

Prosze o wyjadnienie wg projektu dla parkingu przy ,Drodze bocznej” nalezy wykonac¢ frezowanie
nawierzchni betonowej i naktadke, czy do zakresu zadania nalezy parkingu przy ,Drodze bocznej”? Jezeli
tak to w jakich pozycjach w przedmiarze ujety jest zakres prac?

Odpowiedz na pytanie.

W przedmiarze na ul. Nowg w pozycjach 2 i 3 nalezy skalkulowa¢ mechaniczne rozebranie
nawierzchni z betonu cementowego o grubosci 15cm w miejsce rozbioérki nawierzchni z betonu
asfaltowego grubosci 10 cm. llo§¢ wywiezionego i zutylizowanego gruzu w poz. 13, 14, 15 nalezy
zwiekszyé o0 16,31m>.
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Analogicznie: w przedmiarze na ul. Nowg — Droga boczna w pozycjach 2 i 3 nalezy skalkulowaé
mechaniczne rozebranie nawierzchni z betonu cementowego o grubosci 15cm w miejsce rozbiérki
nawierzchni z betonu asfaltowego grubosci 10 cm. llo§¢ wywiezionego i zutylizowanego gruzu w
poz. 12,13, 14, nalezy zwigkszyé o 11,53m>.

Pytanie nr 5.
Prosze o wyjasnienie czy krawezniki majg by¢ betonowe czy kamienne?

Odpowiedz na pytanie .

Krawezniki majg by¢é kamienne granitowe.
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